113  
ait sunt: qui apud imperatore  
locati sunt. Et miramur tamē  
si priuatis resistendis rome  
eripiunt libertatem: qui no-  
lunt esse liberum tibi nō iube-  
re qd' non probas seruare qd'  
sentis. Et ideo memor legatio-  
nis proxime mādare michi  
cōuenio iterū fidem tuā con-  
uenio mentem tuā: ne vel  
respondendū secundū huius  
petitionē gentiliū tensesas:  
uel in eiusmodi responsa sa-  
cilegiū subscripationis adiū-  
gas. Certe refer ad parentē  
pietatis tue prinapem theo-  
dosium: quem super omni-  
bus fere maioribus causis  
consultere consueuisti. Nichi-  
il minus est religione: nich-  
il sublimius fide. Si ciuilibus  
causa esset diuerse parti  
responsio seruaretur. Cau-  
sa religionis est. episcopū  
cōuenio: detur michi exem-  
plum nisse relationis ut  
et ego plenius respondeā:  
et sic de omnibus consultus  
demencie tue parens res-  
pondere dignetur. Certe  
si aliud statuitur: episcopi  
hoc equo animo pati et dis-  
simulare non possumus. Vi-  
debit tibi ad ecclesiam con-  
uenire: sed illic nō iuenies  
sacerdotem aut iuenies re-  
sistentem. Quid responde-  
bis sacerdoti dicenti mu-  
nera tua non querit ecle-  
sia. quae templa gentiliū  
muneribus adornaſti? ara

xpi dona tua respuit qm̄ aram  
simulachris feaſti? Vox enī  
tua manū tua et subscriptio  
tua opus est tūū. Obsequi-  
tuum dñs ihesus recusat et  
respuit quoniam ydolis obse-  
catus es. Dixit enī tibi. Non  
potestis duobus dñis seruire.  
Præuilegia tua sacrate deo v-  
gines non habent: et vendi-  
tant uirgines ueste. Cur sacer-  
dotes dei requiris? quibus  
petitiones pphanas gentiliū  
pretulisti? Alieni exitus  
societatem suscipe non possu-  
mus. Quid respondebis hys  
verbis? Querū esse te lapsū?  
Omnis etas perfecta tristo  
est. A omnis deo plena pueri-  
tia fidei cōprobatur. Paruuli  
etiam xpm̄ intrepido aduſq̄  
aduersus pſcutores ore con-  
fessi sunt. Quid respondebis  
germano tuo? Frome tibi  
dicit tactū me esse non cre-  
didit quia te imperatorem re-  
liqui: mori non dolui quia te  
heredem habebam? imperio  
me decedere non ingemui  
quia imperia mea presertim  
de religione diuina omnibus  
seculis mansura credebam?  
Nos ergo titulos pie uirtutis  
erexeram? hab de seculo  
manūbas - hec spolia de dya-  
bolo - has ego de aduersario  
omniū exiuias offerebam:  
in quibus eterna victoria ē.  
Quid michi plus potuit  
meus hostis auferre? Ab-  
rogasti decreta mea: quod

adhuc ille qui contra me leua-  
uit arma non fecit. **Nunc**  
gravius telum corpore renpio:  
q̄ a fratre mea statuta dāpnā-  
tur. **Preliore** parte mei apud  
apud te p̄clitor. **Illa** enī mors  
corporis **est**: ista **virtus** est.  
**Nunc** in abrogatur imperiū:  
et qd̄ est gravius abrogatur  
a tuis. abrogatur a meis: et  
id̄ abrogatur qd̄ in me etiam  
mei aduersarij p̄dicarunt. **Si**  
volens acquiescisti: dāpnasti  
fidem meam. **Si** iuitus cessis-  
ti: prodidisti tuam. **Ergo** qd̄  
gravius est t̄ te p̄clitatur. **Quid**  
respondebis eadē patri? qui  
te maiore dolore cōueniet  
dicens de me fili mi pessime  
iudicasti: qui putasti q̄ ego  
gentilibus cōnibentiam pres-  
tuissem. **Nemo** ad me detulit  
aram esse in illa romana tu-  
ria. **Nūquam** tantum nefas  
credidi q̄ in cōmuni illo  
xp̄ianorum gentilium q̄ cō-  
cilio sacrificarent gentiles. **Hoc**  
est insultarent gentiles  
presentibus xp̄ianis: et iui-  
ti xp̄iani interesse sacrificijs  
cogerentur. **Multa** diuersa  
crimina me imperante cō-  
missa sunt. **Plus** sum q̄cūq̄  
sunt deprehensa. **Si** quis  
tunc latuit debet ergo dice-  
re: q̄ ad me nemo detulerat.  
**De** me pessime iudicasti:  
si michi superstatio aliena  
non fides mea seruauit  
imperium. **Unde** cū adū-  
tas imperator deo primū